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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Leergewicht effektiv
Konstruktions-Leergewicht
Transportlange (iber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporth6he (liber alles)

--- Fassungsvermégen
Nutzlast (Uber Boden/tber Haufen)
Nutz-/Sattellast

--- Besonderheiten
Bodenfreiheit

Kibellange

Kubelbreite

Hohe tiber angehobenem Kubel
Hohe uner angehobenem Kubel
Ausschittung seitlich
Ausschittung
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhéngung

--- Raupen und Reifen

Raupen oder Reifen
Reifenabmessung - 1. Achse
Reifenabmessung - 2. Achse
MOTORAUSRUSTUNG

--- Motor - Allgemeines
Motormarke

Motorenstarke

Antriebstyp

Hoéchstgeschw. (vor-/riickwarts)
--- Batterie und Stromunterbruch
ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

--- Kennzeichen & Fahrzgbewilligung

Kennzeichen

--- Schlussel

--- Verschiedenes Zubehor
Gemass Feinstaubfiltergesetz
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert
--- Ton-Niveau

2630 kg
2740 kg
3808 mm
1895 mm
2035 mm

1.6/2.3 m3
3600 kg

295 mm
2005 mm
1574 mm
3065 mm
1049 mm

oui
180°

pneus
12.5/80 - 18AS
12.5/80 - 18AS

Kubota

48/35.6 CV/IKW
hydrostatique
0-7,0-20 / idem km/h

oui

oui - partout
non

28.09.2024 15:51:07

098-6-0_de_(DT1C).pdf


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/98-6_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/98-6_e3.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/98-6_e1.jpg
https://www.mtamta.ch

